[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  «18» 10. 2019г.  № 988
О внесении изменений  в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 25.01.2018г. № 47                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории сельских  поселений, входящих в состав Калачевского муниципального района Волгоградской области, в собственность граждан бесплатно без предварительной постановки на учет»
       На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Закона Волгоградской области от 18.07.2019 N 62-ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. N 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории сельских  поселений, входящих в состав Калачевского муниципального района Волгоградской области, в собственность граждан бесплатно без предварительной постановки на учет», утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района от 25.01.2018г. № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории сельских  поселений, входящих в состав Калачевского муниципального района Волгоградской области, в собственность граждан бесплатно без предварительной постановки на учет» (далее-Регламент), следующие изменения:
 1.1. Дополнить п.п.2, п.п.3, п.п.4, п.п.5 п.2.9  Регламента  абзацем  следующего содержания:
      «-  в случае  отсутствия у лица, претендующего на получение земельного участка в собственность бесплатно, гражданства Российской Федерации ».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Калачевского
муниципального района                                                                    Н.П.Земскова